
Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Öğrenci 
Sayısı

Gözetmenler Tarih Saat Derslik

Soyut Matematik II Doç. Dr. Kemal TOKER 61 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 10 Haziran 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Analiz II 2B Dr. Öğr. Üyesi Döne Karahan Dinsever 30 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 13 Haziran 2024 13:00-14:45 M-101, M-102

Analiz II 2A Doç. Dr. Hasan AKIN 67 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 5 Haziran 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Analitik Geometri II Prof. Dr. Mehmet GÜLBAHAR 64 Arş. Gör. Dr.  Esra ERKAN 7 Haziran 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Fizik II Doç. Dr. Selami PALAZ 67 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 11 Haziran 2024 13:00-14:45 M-101, M-102

Sayılar Teorisi Doç. Dr. N. Feyza YALÇIN 42 Arş. Gör. Dr.  Esra ERKAN 3 Haziran 2024 13:00-14.45 M-101, M-102

Diferansiyel Denklemler II Prof. Dr. Haydar ALICI 45 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 11 Haziran 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Olasılık ve İstatistik-II Prof. Dr. Aydın İZGİ 55 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 4 Haziran 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Analiz-IV Prof. Dr. Aydın İZGİ 63 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 6 Haziran 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Lineer Cebir II Doç. Dr. Kemal TOKER 52 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 13 Haziran 2024 15:00-16:45 M-101, M-102

Soyut Cebir II Doç. Dr. N. Feyza YALÇIN 29 Arş. Gör. Dr.  Esra ERKAN 7 Haziran 2024 13.00-14.45 M-101, M-102

Genel Topoloji II Doç. Dr. Gülay OĞUZ 35 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 10 Haziran 2024 13:00-14:45 M-101, M-102

Kompleks Fonk. Teorisi II Prof. Dr. Tanfer Tanrıverdi 23 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 13 Haziran 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Diferansiyel Geometri II Doç. Dr. Abdullah YIDIRIM 29 Doç. Dr. Abdullah YIDIRIM 14 Haziran 2024 10.30-12.15 M-101, M-102

Görsel Programlama-II Öğr. Gör. Dr. Habip Artan 32 Arş. Gör. Dr.  Esra ERKAN 5 Haziran 2024 15:00-16:45 M-101, M-102

Uygulamalı Matematil-II Doç. Dr. Mahmut MODANLI 35 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 10 Haziran 2024 15:00-16:45 M-101, M-102

Nümerik Analiz Doç. Dr. Fatih Özbağ 31 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 6 Haziran 2024 13:00-14:45 M-101, M-102

Fonksiyonel Analiz II Prof. Dr. Sevilay KIRCI SERENBAY 39 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 4 Haziran 2024 13:00-14:45 M-101, M-102

Dönüşümler ve Geometriler II Arş. Gör. Dr. Esra ERKAN 27 Arş. Gör. Dr.  Esra ERKAN 5 Haziran 2024 13:00-14:45 M-101, M-102

3.
 S

ın
ıf

4.
 S

ın
ıf

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ MATEMATİK BÖLÜMÜ FİNAL PROGRAMI
1.

 S
ın

ıf
2.

 S
ın

ıf



Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Öğrenci 
Sayısı

Gözetmenler Tarih Saat Derslik

Analiz II 2A Doç. Dr. Hasan AKIN 50 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 26 Haziran 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Analitik Geometri II Prof. Dr. Mehmet GÜLBAHAR 64 Arş. Gör. Dr. Esra ERKAN 28 Haziran 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Soyut Matematik II Doç. Dr. Kemal TOKER 67  Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 1 Temmuz 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Analiz II 2B Dr. Öğr. Üyesi Döne Karahan Dinsever 30 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 4 Temmuz 2024 13:00-14:45 M-101, M-102

Fizik II Doç. Dr. Selami PALAZ 67 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 2 Temmuz 2024 13:00-14:45 M-101, M-102

Sayılar Teorisi Doç. Dr. N. Feyza YALÇIN 42 Arş. Gör. Dr.  Esra ERKAN 24 Haziran 2024 13:00-14.45 M-101, M-102

Diferansiyel Denklemler II Prof. Dr. Haydar ALICI 45 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 2 Temmuz 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Olasılık ve İstatistik-II Prof. Dr. Aydın İZGİ 55 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 25 Haziran 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Analiz-IV Prof. Dr. Aydın İZGİ 63 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 27 Haziran 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Lineer Cebir II Doç. Dr. Kemal TOKER 61 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 4 Temmuz 2024 15:00-16:45 M-101, M-102

Soyut Cebir II Doç. Dr. N. Feyza YALÇIN 29 Arş. Gör. Dr.  Esra ERKAN 28 Haziran 2024 13:00-14.45 M-101, M-102

Görsel Programlama II Öğr. Gör. Habip Artan 32 Arş. Gör. Dr.  Esra ERKAN 26 Haziran 2024 15:00-16:45 M-101, M-102

Kompleks Fonk. Teorisi II Prof. Dr. Tanfer Tanrıverdi 18 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 4 Temmuz 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Diferansiyel Geometri II Doç. Dr. Abdullah Yıldırım 29 Doç. Dr. Abdullah Yıldırım 5 Temmuz 2024 10:30-12:15 M-101, M-102

Genel Topoloji II Doç. Dr. Gülay OĞUZ 35 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 1 Temmuz 2024 13:00-14:45 M-101, M-102

Fonksiyonel Analiz II Prof. Dr. Sevilay KIRCI SERENBAY 39 Prof. Dr. Sevilay KIRCI SERENBAY 25 Haziran 2024 13:00-14:45 M-101, M-102

Nümerik Analiz Doç. Dr. Fatih Özbağ 31 Arş. Gör. Rumeysa Yılmaz 27 Haziran 2024 13:00-14:45 M-101, M-102

Dönüşümler ve Geometriler II Arş. Gör. Dr. Esra ERKAN 27 Arş. Gör. Dr. Esra ERKAN 26 Haziran 2024 13:00-14:45 M-101, M-102

Uygulamalı Matematik-II Doç. Dr. Mahmut MODANLI 35 Doç. Dr. Mahmut MODANLI 1 Temmuz 2024 15:00-16:45 M-101, M-102
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